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

...........................................................................................Univers. - Boa Esperança 603 Loja 01 1.720,

...........................................................................................Centro - Tenente Coronel Brito 387 Fundos 2.200,

...........................................................................................Centro - Ed. Ramiro Barcelos, Loja 03 3.500,

...........................................................................................Sto.Inac. - Ed. Edificio Dreher, Loja 01,mob. 3.700,

...........................................................................................Centro - Júlio de Castilhos 540/534 4.500,

...........................................................................................Centro - Venâncio Aires 1177 4.710,

...........................................................................................Centro - Ed. Bem Viver II, Loja 102 Box 05/06 6.500,

...........................................................................................Centro - Ed. Guaruja, Sala 102 6.500,

...........................................................................................Centro - Marechal Floriano 631 Matricula 54409 16.500,

...........................................................................................Goias - Pres. Campos Sales 531/527 9.000,

...........................................................................................Senai - Av. Gaspar Bartholomay 205 500,

...........................................................................................Centro - Carlos Trein Filho 1670 615,

...........................................................................................M. Deus - Dona Carlota 702 800,

...........................................................................................Bonfim - Iguacu 49 930,

...........................................................................................Centro - Carlos Trein Filho 540 950,

...........................................................................................Margar. - Henrique Schuster 744 2.200,

...........................................................................................Centro - Sen. Pinheiro Machado 315,mob.,coz.mob. 2.480,

...........................................................................................São João - Barão do Arroio Grande 1378 2.800,

...........................................................................................Interior - Da Igreja Pinheiral 610 2.950,

...........................................................................................Centro - Marechal Floriano 1586 Bl. 02 Altos 3.300,

...........................................................................................Bonfim - Marechal Floriano 1565 3.410,

...........................................................................................Centro - Av. Paul Harris 739 3.500,

...........................................................................................Centro - Galvão Costa 720 3.900,

...........................................................................................ArroioG. - Av. Dep. Euclydes Nicolau Kliemann 1178 4.500,

...........................................................................................Centro - Gaspar Silveira Martins  1861 4.600,

...........................................................................................Goias - Tv. Vinícius de Morais 375 5.000,

...........................................................................................ArroioG. - Av. Dep. Euclydes Nicolau Kliemann 1184 6.500,

...........................................................................................ArroioG. - Av. Dep. Euclydes Nicolau Kliemann 1212 6.500,

...........................................................................................Goias - Tv. Vinícius de Morais 287/373,coz.mob. 8.000,

...........................................................................................Centro - Av. Independência 100/102 Matricula 2327 9.000,
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

...........................................................................................Centro - Tenente Coronel Brito 675 Sala 05 5.500,

...........................................................................................Centro - Tenente Coronel Brito 675 Sala 04 5.500,

...........................................................................................Centro - Tenente Coronel Brito 675 Sala 01 5.500,

...........................................................................................Centro - Tenente Coronel Brito 675 Sala 02 5.500,

...........................................................................................Centro - Ed. Munchen Open Mall, Sala 14 7.000,

...........................................................................................Sto.Inac. - Conselheiro Trockel 628 600,

...........................................................................................Goias - Pres. Rodrigues Alves S/N 360 Lado esquerdo 900,

...........................................................................................Sto.Inac. - Coronel Oscar Rafael Jost 380 Fundos 2.250,

............................................................................................ - RST 287 KM 18 5.000,

facebook/
imobelsantacruzdosul

Apartamento
Ed. Costa Magica - Univers. (10003051)

Ao lado da Unisc, com 02 dormitórios, sacada
com churrasqueira e sol da manhã.

R$ 220.000,00  

Apartamento
Ed. Hannover - Santo Inacio (100404)

02 dorm. c/ opção para 03 dorm., sacada p/ sol
da manhã, desocupado, condomínio com
piscina, salão de festas e play graund.

R$ 260.000,00  

Apartamento
Ed. Limberger - Centro (10011688)

Central com 02 dormitórios, ampla sala
estar/jantar com sacada, cozinha, área de
serviço fechada. Box com portão exclusivo.
Posição solar Norte/Leste

R$ 265.000,00  

Apartamento
Ed. Garden Res. - Sto.Inac. (10011375)

02 dorm., sendo 01 suíte, elevador, sacada com
churrasqueira com acabamentos de alto
padrão, localizado no Santo
Inácio.Incorp.R2-105.711

R$ 379.034,28  

Apartamento
Ed. Neo - Centro (10010923)

Um empreendimento completo no coração da
cidade, com 02 suítes, sala de estar, sala de
jantar, cozinha, área de serviço, box sacada,
salão de festas. Incorporação: R-12-674. Ref.

R$ 595.434,34  

Apartamento
Ed. Ingleses - Senai

Excelente, alto padrão, 03 dorm., sendo 01
suíte, gás central, churrasq. salão de festas e
piscina.

Consulte Valor  

Terreno
Dez - Linha Joao Alves (10005495)

Terrenos à venda. Ótima localização.
R$ 115.255,11  
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CONTAB I L I DADE
♦ Contabilidade
♦ Imposto de Renda
♦ Aposentadoria Urbana e Rural (pesquisa)

Rua Oscar Jost, 1319 - Santa Cruz do Sul-RS

contabilzingler@gmail.com
3902.2457

9.9276.4417

JK e  LOFT

JK  SEMIMOB, Acesso Grasel	
R$ 550	 COD1

JK Universitário R$ 300 
COD1653

JK próx UNISC, Universitário 
R$ 620 COD2264

JK MOBILIADO, Centro R$ 
850 COD2428

JK , Schultz R$ 390 COD1200

01 DORMITÓRIO

01D s/condomínio, Universi-
tário R$ 690 COD2148s

01D box duplo Universit. R$ 
1.000 COD2446

01D Universitário R$ 650 
COD0709

01D sacada, churr, Centro R$ 
850 COD2769

01D coz mobiliada, split,Cen-
tro R$ 900 COD2972

01D, sacada, Independência 
R$ 700 COD1526

01D semimob, centro R$ 750 
COD2435

01D sacada, Senai R$ 580 
COD2394

01D box est, Sto Inácio R$ 
850 COD2558s

01D NOVO piscina, Senai R$ 
890 COD2359

01D MOBILIADO Centro R$ 
1.400 2470

01D box est, Bom Fim R$ 560 
COD0680

01D sacada, Centro R$ 900 
COD2412

01D Cobertura, Centro R$ 
1.300 COD1321

01D NOVO! B Universitário R$ 
941 COD1876		

01D box est, Sto Inácio R$ 
785 COD2395

01D sacada fech,churr, Uni-
versitário R$ 680 COD2082

01D box est, Higienópolis R$ 
700 COD2418

01D sacada, Centro R$ 830 
COD0707

01D  Box est, Centro R$ 900 
COD1810

02 DORMITÓRIOS

02D MOBILIADO, Higienópo-
lis R$ 2.780 COD3190

02D box duplo, Verena R$ 
2.150 COD1264

02D box est, Goiás R$ 980 
COD1650

02D piscina Aliança R$ 680 
COD2473
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

IMOBEL VENDE - Senai - 
Apartamento, Lindo empreen-

dimento na medida certa para 
você, com 02 dorm., sala de 
estar/jantar, área de serviço/
cozinha, elevador, salão de 
festas, piscina, playground, 
garagem coberta. Incorp. 
R-4-79196. Ref. Apto. 201 Bl. 

, Ed. Aurora, R$ 247.158,00. 
(10010888) 2106-2700 - 
Creci

IMOBEL VENDE - Santo Ina-
cio - Apartamento, Ótima lo-
calização, 03 dorm. (sendo 
01 suíte), 02 banheiros,

SALA de estar/jantar, lavabo. 
Incorporação: R-12-13.847, 
Ed. Bock Campeche, R$ 
752.537,92. (10011391) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Indepen-

dencia - Duplex, 02 suítes 
(01 com sacada), sala estar 
e cozinha, lavabo, churras-
queira, área de serviço e ga-
ragem. Piso porcelanato, Rua 
Imperatriz Teresa Cristina, 
R$ 290.000,00. (10007633) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Universi-
tário - Loja Comercial, 78m² 
c/mezanino e ótima localiza-
ção, Avenida Independência, 
R$ 505.229,59. (10006654) 
2106-2700 - Creci 166-J

IMOBEL VENDE - Centro 
- Sala Comercial, 2 Salas, 
1 Banheiro, Mobiliado, Ed. 
Dom Castor Sta.Cruz,(40401) 
2106-2700 - Creci 166-J

WHATSAPP 51 998 28 82 66

NOVA SANTA CRUZ II  Ge-
minada com amplo pátio, 2 
dormitórios, sala, cozinha, 
churrasqueira, área de ser-
viço e garagem p/ 2 car-

ros. Valor: R$180.000,00  
WhatsApp: 51 9 98 28 82 
66 Marli Imóveis RS “Par-
ceira na realização de seu 
sonho”.

BLUMENGARTEN Geminada 
com amplo pátio, 2 dormi-
tórios, sala, cozinha, chur-
rasqueira, área de serviço e 
garagem p/ 2 carros.Valor: 
R$185.000,00  WhatsApp: 
51 9 98 28 82 66 Marli Imó-
veis RS “Parceira na reali-
zação de seu sonho”.

BLUMENGARTEN Gemina-
das estilo contemporâneo 
colonial, com amplo pátio,  
2 dormitórios, sala, cozi-
nha, churrasqueira, larei-
ra, área de serviço e ga-
ragem p/ 2 carros.  Valor: 
R$270.000,00  WhatsApp: 
51 9 98 28 82 66 Marli Imó-
veis RS “Parceira na reali-
zação de seu sonho”.

ARROIO GRANDE Alvenaria 
com amplo pátio, 2 dormi-
tórios, sala, cozinha, chur-
rasqueira, área de serviço e 
garagem p/ 4 carros. Valor: 
R$255.000,00 WhatsApp: 
51 9 98 28 82 66 Marli Imó-
veis RS “Parceira na reali-
zação de seu sonho”. 
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LENZ IMOVEIS: vende al-
venaria na Vila Schulz de 
90m2, terreno de 10x49 
2do r m. (su i t e ) , sa l a .coz .
garagem 2carros. Valor:-
287mil. T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS: vende casa 
mista na rua Acre 100m2 
3dorm.sala.coz.banh.gara-
gem, churrasqueira. Preço-
185mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS: vende alve-
naria nova Prox.Sesi Arroio 
2dorm.sala,coz.banh.ga-
ragem.97m2Valor:187mil. 
T.999954048.

LENZ IMOVEIS: vende exce-
lente alvenaria na ru Tabe-

lião Rudi Neumann,c176m2 
3 d o r. 3 s a l a s , c o z . l a r e i -
ra,3banh.garagem 2carros.
Piscina, quiosque. >Valor:-
750mil. T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS: vende apto. 
78m2 Ed.Argentina 3dorm 
e demais peças.Valor:-
240mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS: vende apto. 
94m2Vila Romana 3dorm e 
demais peças.Terreo.Valo-
r:300mil. T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS: vende otimo 
apto.terreo.no Condados da 
Baviera 2dorm.e gargem 
demais peças.Desocupado.
Valor:298mil.T.9-99954048

LENZ IMOVEIS:vende ex-
celente duplex prox ao Big. 
desocupado, semi-mobilia-
do.2dorm|(suite,coz.chur-
rasqueira, sala, garagem.

otimo acabamento. Valor:-
295mil. T.999954048.

LENZ IMOVEIS:Vende du-
plex na rua João Kirst 80m2 
2 d o r m . s a l a . c o z . 2 b a n h . 
garagem, churrasqueira,la-
vande r i a .Pr eço :248m i l . 
T.999954048.

LENZ IMOVEIS:ven-
de  terreno no B.Renas-
cença de 12x39 Preço:-
150mil.T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS:Vende exce-
lente terreno d esquina na 
Rya Augusto Spengler de 
21x39,73 otima vista.Pre-
ço:570mil. T.9-99954048.

LENZ IMOVEIS: vende ter-
reno comercial de 12x49,5 
plano na rua Pastor Becker. 
Otima para pavilhão,du-
plex ou geminado. Preço:-
155mil. T.9-99954048.



LEIA E 
ASSINE

www.riovalejornal.com.br

NA TELA DO COMPUTADOR

OU NA PALMA DA SUA MÃO
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A rede da Claro pode ser híbrida, sendo composta por cabo 
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